Reajuste do valor do aluguel mensal das salas 901, 902, 903, 904 e 905, conforme
estabelecido na cláusula décima do Contrato de Locação de Imóvel, com vigência de 16 de março de 2025
até 15 de março de 2026, de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) para R$ 212.880,00 (duzentos e doze mil
oitocentos e oitenta reais) mensais.

1.1.2. Reajuste do valor da taxa de condomínio central de R$ 20.406,36 (vinte mil quatrocentos e
seis reais e trinta e seis centavos)  para R$ 21.339,40 (vinte e um mil trezentos e trinta e nove reais e
quarenta centavos), a incidir sobre janeiro a dezembro de 2025.

1.1.3. Reajuste do valor da taxa de condomínio da Torre B de R$ 24.301,35 (vinte e quatro mil
trezentos e um reais e trinta e cinco centavos)  para R$ 25.255,11 (vinte e cinco mil duzentos e cinquenta e
cinco reais e onze centavos), a incidir sobre janeiro a dezembro de 2025.

1.1.4. Reajuste do valor da Taxa de Uso do Solo, referente ao ano de 2025, de R$ 9.598,95 (nove
mil quinhentos e noventa e oito reais e noventa e cinco centavos) para R$ 10.063,54 (dez mil sessenta e
três reais e cinquenta e quatro centavos).

1.1.5. Reajuste da cota-parte referente ao IPTU da garagem do 5º subsolo de R$ 12.887,29 (doze

mil oitocentos e oitenta e sete reais e vinte e nove centavos) para R$ 13.414,32 (treze mil quatrocentos e
quatorze reais e trinta e dois centavos).

1.1.6. Reajuste dos valores do IPTUs das salas 901 a 905, conforme a tabela do item 1.2.

1.2. A tabela com os valores atualizados do contrato, de acordo com as informações
apresentadas nesse Termo de Apostilamento, apresenta-se do seguinte modo: